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بسم الله الرحمن الرحیم
به راستی که تلاش های جناب سید )ره( و تعدادی از علمای مجاهد لبنان و در راس آن ها رهبر شهید جناب سید 
عباس موسوی و تعدادی از شخصیت های سیاسی و جهادی به نتیجه رسیده بود و به پایه ریزی مقاومت 
اسلامی پیشرو، جهادگر، جدی و مستمر در مقابل اشغالگران اسرائیلی منجر شد و در کنار دیگر جریان های 
مقاومت لبنان موفق شدند پایتخت لبنان را آزاد کنند و بخش های وسیعی از لبنان را از لوث اشغال برهانند تا 

اینکه سرانجام در 25 می سال 2000 به آزادی همه سرزمین های اشغالی دست پیدا کردند.
در آن هنگام یک نیرویی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سوریه و لبنان اعزام شد و عملیات پشتیبانی 
از مقاومت لبنان را آغاز کرد، از آموزش و انتقال تجربه و کمک تا برنامه ریزی و تامین امکانات مادی مورد 
نیاز تامین گردید و همکاری نزدیک با جناب سید )ره( با جایگاهی که داشت و از احترامی که میان سپاه ازآن 
برخوردار بود این همیاری برقرار گردید و این همکاری نزدیک و صادقانه و مخلصانه آثار و برکات زیادی بر 

فرآیند جنبش مقاومت و دستاورد ها و پیروزی های آن گذاشت.

پیاماختصاصیسیدحسننصرالله
 دبیر کل حزب الله لبنان در اربعین رحلت

حجت الاسلام و المسلمین سید علی اکبر محتشمی پور

قلب و آرزوی او با مظلومان مقاومت بود



در این راه سخت جناب سید)ره( نزدیک بود که جان خود را از دست دهد و فاصله چندانی با شهادت نداشت  
هنگامیکه انفجار ناجوانمردانه دشمن بدن، سینه و دستهای او را هدف قرار داده بود و آسیب جدی به آنها 
وارد ساخت ولی خداوند متعال او را نگه داشت تا راه جهاد و مبارزه را در باقیمانده عمر مبارکشان ادامه دهند.

پس از اتمام دوره درمان ، ایشان فورا به محل کار خود در دمشق بازگشت و با عزمی دو چندان و اراده ای 
آهنین، راه مقابله با دشمن را از سرگرفت، دشمنی که می خواست او را از صحنه مقاومت و مقابله با برنامه ها 
و توطئه ها یش حذف کند. پس از بازگشت به ایران مسئولیتهای بزرگ و مهمی درنظام جمهوری اسلامی در 
انتظار سید بود ولی ایشان علیرغم مشغولیتهایشان بر ادامه ارتباط با ما در لبنان اصرار داشت و ما نیز بر ادامه 

ارتباط با ایشان اصرار داشتیم و سید در همه 
جایگاه های مهمی که در ایران داشت  همچنان 
به  پیگیریهایشان  و  اهتماماتشان  از  بخشی 
مقاومت اختصاص می یافت و در هر فرصتی 
که پیش می آمد، سفر به لبنان را فراموش نمی 
کرد و در حومه جنوبی بیروت با ما جلسه می 

گرفت که گاهی ساعتها  به طول می کشید.
در این جلسات برای او شرح می دادیم مقاومتی 
که او در تاسیسش نقش داشت در چه وضعیتی 
اخبار مقاومت بسیار  با شنیدن  او  و  دارد  قرار 
خوشحال می گردید و غرق در شادی و سرور 
می شد و همواره به توان مقاومت و رهبری آن 
و رزمندگان و پایگاه حمایتی آن و آینده ای که 
در انتظارش بود اعتماد کامل داشت، آینده ای 

پر از پیروزی و ازادسازی سرزمینهای مقدس.
رضوان  که  پور  محتشمی  آقای  جناب  اکنون 
تاریخی  و  پر کشیده  ما  میان  از  باد  او  بر  خدا 
مالامال از جهاد ، مبارزه، صبر، استقامت، ایثار ، 
و مسئولیت پذیری و حضور در میدان و مقابله 
با خطرها و انواع تهدیدات بر جای گذاشت. او 
عقل و فکرش و قلب و شعورش و احساساتش 
و همه آمال و ارزوهایش با این مظلومان مقاوم 

بود. برای درد آنها دردمند می شد و برای شادی آنها خوشحال می گردید. 
اشکهایشان را پاک می کرد و زخمهای آنها را پانسمان می کرد و به پیروز ی های آنها افتخار می نمود. یاد این 
سید به عنوان برادری بزرگ و دوستی صمیمی و از جان گذشته که همواره در ما و با ما و در مسیرمان باقی 
خواهد ماند و هیچگاه او در نسلهای آینده مقاومت فراموش نخواهد شد. از خداوند متعال برای این جناب 

رحمت و رضوان و علو درجات و همسایگی با انبیا و صلحا و شهدا خواهانم بحق محمد و آل محمد.
همچنین بار دیگر به تک تک خانواده محترم ایشان تسلیت عرض کرده و بالاترین اندوه و حزن خود را در این 
ضایعه بزرگ اعلام می دارم و از خداوند منان می خواهم که صبر و آرامش را و رضا به تقدیر الهی به آنان عطا 

نماید و آنان را مشمول اجر و ثواب در تسلیم در برابر مشیت اللهی کند.
سید حسن نصر الله
3 ذی الحجه 1442 ه.ق

14 جولای 2021 میلادی 

به راستی که تلاش های جناب سید )ره( و تعدادی 
رهبر  ها  آن  راس  در  و  لبنان  مجاهد  علمای  از 
از  تعدادی  و  موسوی  عباس  سید  جناب  شهید 
رسیده  نتیجه  به  جهادی  و  سیاسی  شخصیت های 
بود و به پایه ریزی مقاومت اسلامی پیشرو، جهادگر، 
جدی و مستمر در مقابل اشغالگران اسرائیلی منجر 
شد و در کنار دیگر جریان های مقاومت لبنان موفق 
های  بخش  و  کنند  آزاد  را  لبنان  پایتخت  شدند 

وسیعی از لبنان را از لوث اشغال برهانند




